
ПУТРЫШКАУСК1 СЕЛЬСК! 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ПУТРИШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РА Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е
8 апреля 2024 г. 28

в. Путрышю д. Путришки

Об определении мест, где 
запрещено купание

В целях обеспечения охраны жизни людей на водах, санитарной 
безопасности зон массового отдыха людей, Путришковский сельский 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Запретить купание на всех водоемах, находящихся на 
территории Путришковского сельсовета.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перспектива» и на
официальном сайте Г ного исполнительного комитета.

Председатель Г.Т. Аксамит

ВТ, з. 1073, т. 200 -  06-2022 Г.




